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NJESIA E I]ERSONELIT

Dt.11.12,20:t5

Republi e Kosov€s
I{epublic of Kosor,,o

['rishti:nes

Rr:publika Kosova

Komuna e
OpStina Pridtina -M icipalilty of prishtina

iomunrrjs me Vendimin
n€ kuaddr te Drejtorisd
IKacroneve nd baze tti

poshtf€sh€nuar kan€it'i ftu,iar nLe testin me

Komisioni il,€rz:gjedhes i S
01nr.031- 2658ai7' rc dt.24.1

arze rlhe pron6s,
td pdrcaktuara
kushtet pEr tu pErfshir6 n€ Iist€

1. Allmende Mur;olli
2. Qerkin Byrytqi
3. Arife Hoti - Siheholli
4. Gilzime Rexherpi
5. Arta Berisha
6. JetaDizdari
7. Urtina Deliu -.;lakupaj
8. Arjete Haxhol.ti
9. Mihrije Ejupi
10. Burim Halimi
11. Arieta By$qi
72. YI<>ra Beqiri
13. Valona Tahiri
14. Agro Ferizi
15. .Faclil Terpeza
16. Valon Vishaj
77. )Vlitnoza Shala
18. llatime Ahmeti
.19. ,\rta Duraku
20. Iritore Hasani
21. Jehrtna Vokrri
lZ2. ()endresa Arifi
23. Kastriot Nazifi
2.4. Etlak;a Begolli
25. .F'ranqesk perkoia

Faqe 1

Adresa: Rr UqK- 2-l Prishtin€-Kosove
Telefon:+ 381 )38/230-900

ruar nga Kryetari i
- Zyrt,ir cerfifikues,
sd vlerr€simit tti ap,oi se kandidat€t r

e ngusht€ dhe

http./iwww komuna org



25.YloraAdemi -Ferizi
27.Kumrie Kodraliu
2S.PakizeMuriqi
29. Kalhna Mehmeri

ihih1en n€ list€n e ngusht€ nga
idat€:

1. Valmira Desku
2. Valbona Gjata
3. Abetare pacolli
4. Blendina Hasani
5. Hiflobina Ob€rtinca
6. Kaltrina Gashi
7. Shpresa Maqastena
8. Milor Mahmutaj
9. Rozaf€ Sylaj
10. Ardita Ahmeti
11. Albana G€rbeshi
1.2. Shpresa Durigi
13. Besart Morina
14. Dredheza Shaljani
15. Rejhane Berisha
16. Rina ymeri
17. Shqipe Krasniqi
18. Valentina Krasniqi
19. Fatmir Krasniqi
20. Rezana Agushi - Kuqi
21. FjOlla Ajvazi
22.Sayanda KaEiu
23. KOrab Dushullovci
24. Mexhide Haziri
25. Lutlieta Pacolli
26.Labtnot Nazifi
27. Doruka Gashi

nuk i

tet cilet i

kushtet si n€ konkurs

r kushtet do td
P€r
njoftohen

tjes se testit me shkrim
telefonit dhe e-mailit.


